
 

 وزارة التعليم          

  جامعة القصيم           

 كلية العلوم والآداب برياض الخبراء

 رقم الطلب :                                                                                                                        وكالة الشؤون التعليمية   

 

 

يد
 ال

ط
خ
 ب
ب

تو
مك

 ال
ب

طل
 ال

ل
قب
 ي
ن
ول

ع 
بو

ط
 م

ل
شك

 ب
بة

طال
 ال

ل
قب
ن 

 م
عبأ

ي
 

 

 صص: التخ                                        الرقم الجامعي :                               الاسم :

 ر:اسم المقر                           الرقم الجوال:(                     المعدل التراكمي )

 اسم أستاذ المقرر:                        الفصل الدراسي                  زة :رقم المقرر ورم

 برياض الخبراء        حفظها الله.. والآدابسعادة الدكتورة / عميدة كلية العلوم 

 بطلب إعادة تصحيح ورقة إجابتي للمقرر المذكور أعلاه بعد مراجعتي القسم ، للأسباب التالية أعلاهأتقدم انا الموضحة بياناتي 

1.      

2.  

 عدم التعديل☐    التعديل ☐ب سبق لي التقدم بطلب إعادة تصحيح في الفصل )       ( وكانت نتيجة الطل☐

ن تعديل نتيجته ،سيتم رفض الطلب و إحالتي الى لجنة ولم يسبق أن تقدمت بطلب إعادة تصحيح ،وفي حال ثبت تقدمي بطلب سابق د ☐

 مناسبا   هالتأديب لاتخاذ ما ترا
 التاريخ :                                  يع:التوق                                الطلب/اسم مقدم 

سم
لق
ا

 

 راجعت الطالبة / القسم في الفترة النظامية وتم عمل المراجعة مع أستاذة المقرر ☐

 التاريخ :                              قيع : التو   يراجع القسم في الفترة النظامية لم  ☐

ن 
ؤو

ش

ب
لا

ط
ال

 

 عدم تعديل☐تعديل    ☐( وكانت نتيجة الطلب                         )في الفصل  نعم   ⧵☐     لا☐الطالبة / له طلب سابق 

 المعلومات غير صحيحة يرفض الطلب ويحال الى لجنة التأديب ☐المعلومات صحيحة و مكتملة ويحال الى آمين مجلس الكلية لعرضة   ☐

 التاريخ:                             قيع:التو                           المختصة /

ت
لبا

طا
 ال

ن
ؤو

ش
ة 

ر
دي

م
 

  ( والمنعقدة بتاريخ :                           رقم )  هعرض الطلب على مجلس الكلية بجلستتم 

 وقرر مايلي:

 عدم الموافقة ☐الموافقة                                        ⧵☐                   

 الله احفظه                                        م /سعادة الدكتورة مشرفة القس

 بناءً على قرار مجلس الكلية الموضح أعلاه ، نأمل تشكيل لجنة مختصة ، وإعادة تصحيح ورقة إجابة الاختبار        

 الطالبات :مديرة / شؤون                        

ر
ر
مق

 ال
له

ع 
تب
 ي
ي

لذ
 ا
سم

لق
ا

 

 الله  اشؤون الطالبات        حفظهسعادة مديرة 

 اجتمعت اللجنة المشكلة من المجلس وهم:                         وتاريخ :                            يوم ففي 

 رئيساً، التوقيع:                                      .1

 التوقيع: عضواً ،                                     .2

 عضواً ، التوقيع:                                      .3

 لإعادة تصحيح ورقة إجابة الطالبة ، وأوصت بما يلي:

 تعديل الدرجة على النحو التالي☐إبقاء الدرجة كما هي.                                     ☐

   الدرجة المستحقة  الدرجة السابقة 

ية
كل

 ال
لة

كي
و

 

 الله اسعادة الدكتورة / وكيلة الكلية لشؤون التعليمية             حفظه

 وقرر ما يلي:                       منعقدة بتاريخ وال                      تهبجلستم عرض الطلب على مجلس الكلية 

 غير ذلك  ⧵ ☐قسم وإكمال الازم.    اعتماد قرار ال ☐

 مديرة شؤون الطالبات                                                                                                                          

 

 

 طلب إعادة تصحيح ورقة إجابة اختبارنموذج 


